
                              

                                   ZARZĄDZENIE NR 16/19 
                                WÓJTA GMINY GRAJEWO
                                               z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego komisji do dokonania analizy złożonych  ankiet
konsultacyjnych z przeprowadzonych konsultacji  społecznych dotyczących projektów
statutów sołectw.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r.  poz. 994, 1000, 1349  i 1432),  oraz § 5 Uchwały Nr 25/III/18 Rady Gminy Grajewo
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących
projektów statutów sołectw gminy zarządza się, co następuje:
                                                                                         
 §  1.   Powołuję  Komisję  do  dokonania  analizy  złożonych   ankiet  konsultacyjnych  
z  przeprowadzonych  konsultacji  społecznych  dotyczących  projektów  statutów  sołectw    
w następującym składzie:

1) Alicja Rutkowska – przewodnicząca komisji;
2) Ewa Okulska         -  członek  komisji;
3) Jacek Szeszko       -  członek   komisji.

§ 2.  Wnioski i opinie z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących projektów 
statutów sołectw  komisja przedstawi Wójtowi Gminy Grajewo.

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.


